


## KUPNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy.....*201905888*

1. **Dům dětí a mládeže Šternberk, příspěvková organizace**  
se sídlem: Opavská 1366, 78501 Šternberk  
Zastoupen:  ředitelem  
IČ: 61989941  
DIČ: CZ61989941 (neplátce DPH)  
telefon: +420 585 012 957  
e-mail: [ddm.stbk@volny.cz](mailto:ddm.stbk@volny.cz)  
č. účtu: 19-1213810247/0100  
**(dále jen kupující)**

a

2. **C SYSTEM CZ a. s.**  
zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka B4576  
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno  
zastoupena:  předsedou představenstva  
IČ: 27675645  
DIČ: CZ27675645  
telefon: +420 577 212 900  
e-mail: [zlin@csystem.cz](mailto:zlin@csystem.cz)  
č. účtu: 35-4770570227/0100  
**(dále jen prodávající)**

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku v platném znění (dále jen občanský zákoník) kupní smlouvu, která má tento obsah:

### I. Předmět a místo plnění

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je plnění předmětu veřejné zakázky „REKONSTRUKCE UČEBEN DDM ŠTERNBERK – DODÁVKY II – 3. část Dodávka ICT vybavení“, tj. dodávka a montáž ICT vybavení. Rozsah je uveden v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Dům dětí a mládeže Šternberk, příspěvková organizace; se sídlem: Opavská 1366, 78501 Šternberk
2. Proávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
3. Proávající se zavazuje dodat a provést montáž uvedeného předmětu koupě v místě plnění a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodávku koupě a jeho montáž bez vad a nedodělků kupní cenu, a to na základě předávacího protokolu a soupisu dodávek.
4. Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 16 – ITI-Olomouc-SC 2.4-Zájmové a neformální vzdělávání II, číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_066/0009741.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## II. Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena dodávky a montáže předmětu koupě dle čl. I. této smlouvy činí:

Cena bez DPH	999 655,00 Kč
DPH 21 %	209 928,00 Kč
<b>Cena vč. DPH</b>	<b>1 209 583,00 Kč</b>

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje výlučně za účelem vzdělávání. Pokud jsou poskytnuté montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

2. Položkový rozpočet předmětu koupě je uveden v příloze této smlouvy.
3. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které prodávající vynaloží na dodávku, přepravu a montáž předmětu koupě.
4. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy.

## III. Podmínky plnění

1. Prodávající je povinen neprodleně po uzavření této smlouvy na místě plnění ověřit, zda v rozpočtu specifikovaný předmět koupě je rozměrově možné umístit do určených místností, případně kupujícího upozornit na odlišnosti a dohodnout se na změnách.
2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. I. bodu 1. smlouvy a provést jeho montáž bez vad a nedodělků v termínu stanoveném kupujícím v písemné výzvě. Tato výzva bude prodávajícímu doručena nejméně 20 pracovních dnů před stanoveným termínem dodávky a montáže. **Prodávající musí koordinovat dodávku a montáž předmětu koupě se zhotovitelem stavebních prací v místnostech montáže předmětu koupě, které bude provedeno na základě samostatné veřejné zakázky a uzavřené smlouvy, a to tak, aby průběh stavebních prací a dodávky byl plynulý. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.**
3. Prodávající bere na vědomí, že dodávka předmětu koupě musí být dokončena a kupujícímu předána nejpozději do **30. 9. 2019**.
4. Pro předání a převzetí předmětu koupě bude prodávajícím připraven předávací protokol, který bude potvrzen zástupci obou smluvních stran.
5. Zjistí-li kupující, že předmět koupě vykazuje vady či nedodělky, sdělí tuto skutečnost písemně prodávajícímu v den předání a převzetí a své stanovisko odůvodní (tím nejsou dotčena práva kupujícího z vad předmětu koupě, které kupující při předběžném seznámení se s předmětem koupě neodhalil nebo které vyjdou najevo dodatečně). Prodávající se zavazuje k odstranění takto zjištěné vady či nedodělku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne předání a převzetí v případě, pokud kupující předmět koupě s vadou či nedodělkem převezme. Prodávající je oprávněn opětovně vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě až poté, co vytčené vady, nedodělky i jiné nedostatky předmětu koupě odstraní.
6. Datum předání a převzetí předmětu koupě bude datem zdanitelného plnění.

## IV. Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad, příp. daňové doklady (dále jen „faktura“) na kupní cenu v den předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu na adresu kupujícího.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

2. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího. Součástí faktury bude příloha – soupis dodávek oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícím ve dvou vyhotoveních.
3. Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu. Kupující přesný název a registrační číslo projektu sdělí prodávajícímu nejpozději s výzvou k zahájení dodávky.
4. Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Proávající provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není kupující v prodlení s placením faktury. Nová doba splatnosti poběží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu kupujícímu.

### **V. Záruční podmínky**

Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce 36 měsíců ode dne předání předmětu koupě v místě plnění. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení stanovených pravidel provozu a údržby. Případnou reklamovanou vadu předmětu koupě je prodávající povinen odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, kdy mu kupující danou vadu písemně oznámí, nebude-li následně mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

### **VI. Smluvní pokuta**

1. Kupující má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu dodávky a montáže dle čl. III. této smlouvy ve výši 0,1% z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy za každý den prodlení a prodávající je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.
2. Proávající má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu splatnosti dle čl. IV. této smlouvy ve výši 0,1% z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy za každý den prodlení a kupující je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.
3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo nedodělků předmětu koupě řádně a včas je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou vadu, u níž je prodávající v prodlení a za každý den prodlení.
4. Žádné ujednání o smluvní pokutě obsažené v této smlouvě se nedotýká nároku kupujícího požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.
5. Smluvní pokuty jsou splatné do 21-ti dnů ode dne vyúčtování.

### **VII. Další ujednání**

1. Vlastnické právo k předmětu koupě zboží přechází na kupujícího jeho převzetím. Tímto dnem přechází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na předmětu koupě.
2. Prodlení s termínem plnění o více než 5 dnů je podstatným porušením smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

### **VIII. Závěrečná ustanovení**

1. Proávající prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení uvedl v nabídce veškeré informace a předložil doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a kupující může od této smlouvy odstoupit.



2. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí prodávající použít tuto delší lhůtu. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu této kupní smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
3. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, než bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouvu do registru smluv odešle kupující.
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen po vzájemné dohodě, a to formou písemných dodatků.
6. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.
8. Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří:
  1. Položkový rozpočet

Ve Šternberku dne:  
Kupující:



editel

Prodávající:



předseda představenstva

Dům dětí a mládeže Šternberk, příspěvková organizace  
 Rekonstrukce učeben DDM Šternberk  
 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_066/0009741

VYPLŇUJTE POUZE ZELENÉ BUNKY

p.č.	popis	MJ	množství	jednotková cena bez DPH v Kč	cena celkem bez DPH v Kč
<b>ICT vybavení - PŘÍRODOVĚDNÁ UČEBNA</b>					
1	<b>LCD monitor</b> Philips rozměr 23,5", rozlišení min. 1920x1080. HDMI, DVI	kus	1	2 399,00	2 399,00
2	<b>Notebook učitele</b> CPU i5-8265U 8020 bodů dle <a href="https://www.cpubenchmark.net/">https://www.cpubenchmark.net/</a> , 8GB RAM, min. 15,6" LED displej (1920x1080 bodů); 256 GB SSD, 2x USB, 1x USB 3.0, HDMI, Wi-Fi, BT, Ethernet. OS:: připojitelný do domény, plně kompatibilní s Windows. Kancelářský balík MS Office - licence pro využití ve školství.	kus	1	18 490,00	18 490,00
3	<b>DVD přehrávač</b> přehrává CD, DVD v běžných audio a video formátech. Čelní USB vstup, SCART. Dálkové ovládání.	kus	1	1 500,00	1 500,00
<b>ICT vybavení - IT UČEBNA</b>					
4	<b>Žakovský počítač</b> PC TRILL CPU Athlon 220GE 5204 bodů dle <a href="https://www.cpubenchmark.net/">https://www.cpubenchmark.net/</a> , 4GB RAM, 240 GB SSD, 2x USB, 1x USB 3.0, HDMI, Wi-Fi, BT, Ethernet. OS:: připojitelný do domény, plně kompatibilní s Windows. Kancelářský balík MS Office - licence pro využití ve školství.	kus	10	18 490,00	184 900,00
5	<b>Monitor</b> LCD 24" Acer ED245QA	kus	10	2 390,00	23 900,00
6	<b>Server</b> HP server CPU Intel Xeon E-2124 9554 bodů dle <a href="https://www.cpubenchmark.net/">https://www.cpubenchmark.net/</a> , 32GB RAM, min. 2x TB SATA RAID, DVD-RW, GLAN, 3 roky záruka NBD on-site.	kus	1	44 990,00	44 990,00
7	<b>Rackový rozvaděč</b> 18U, součástí je rozvodný 1 ks panel do racku	kus	1	11 180,00	11 180,00
8	<b>Patch panel</b> 5e 24x	kus	1	2 490,00	2 490,00
9	<b>Switch</b> 20x LAN, wifi	kus	2	4 550,00	9 100,00
<b>Elektropráce a instalační práce serveru a stolních PC</b>					

10	<p>1x proudový chránič; 3x jistič 16A; 1x podružný rozvaděč; 20x zásuvka 220V dvojnásobná; 12x ásvuka datová 2 x UTP, keystone; 32x krabice univerzální KU68; 70x Cyky 3 x 2,5; 200x kabel UTP CAT5e stíněný; drobný spojovací materiál. Sekání drážek 30 m; 30 x krabička KU68; vníedění Cyky a UTP - sádrování, fajnování. Osazení racku a LAN komponentů. Osazení podružného rozvaděče zapojení zásuvek 220. Odvoz odpadu a stavební suti.</p>	kpl	1	57 690,00	57 690,00
11	<p><b>Interaktivní dotykový panel</b></p> <p><u>Dotykový panel:</u> úhlopříčk65", TFT LCD display s LED podsvícením, 10 dotyků současně, rozlišení Full HD 14:9, kontrast 4000:1. Operační systém kompatibilní s dotykovým ovládním.</p> <p>Konektivita: Vstup HDMI, USB (dotykové ovládní), Vstup VGA, Zvukový vstup VGA, Vstup mikrofonu, Sluchátka, USB 2.0, RS232, sériový, Slot OPS.</p> <p>Repro: min. 2x 15W stereo, bezbateriové pero.</p> <p>Infračervená dotyková technologie, ovládací SW, podpora systémů Windows, MacOS, Linux, Chromebook.</p> <p><u>Součástí panelu bude výukový SW</u> - software v českém jazyce, který se plně aktualizuje zdarma. K plně verzi SW dále musí existovat pro školu jeho volně dostupná plnohodnotná verze (nestačí prohlížeč), tak aby měli možnost s materiály pracovat i další zájemci (zřizovatel, studenti), SW v základní verzi musí obsahovat soubory, šablony, interaktivní a multimediální obrázky a pozadí pro přípravu pokladů pro výuku (u těchto zdrojů jsou vyřešena autorská práva, která nepodléhají třetím osobám), dostatečná rozšířenost SW v českém školství (existence funkčního a pravidelně aktualizovaného výukového portálu), dodaný autorský nástroj v sobě přímo integruje využití dalších interaktivních prvků systému, jako jsou odpovědní systémy, bezdrátové tablety apod. Licence k jedné interaktivní tabuli. K softwaru musí být k dispozici interaktivní výukové materiály prokazatelně vytvořeny v nabízeném výukovém softwaru kompatibilní s SW Activinspire již používaným u zadavatele.</p> <p><u>Součástí je mini PC:</u> CPU min. 3500 bodů v cpupasmak.net v den podání nabídk, 4 GB RAM, HDD 500 GB, DVD, USB, displayport, VGA, RJ45, Audio IN/OUT.</p> <p>Trojsvazková kabeláž pro stěnové vedení - RGB, video, síť 220V.</p> <p>Implementace a zavedení programu, připojení k PC systému.</p> <p>Montáž a oživení interaktivního systému.</p>	kus	1	74 200,00	74 200,00
12	<p><b>Dataprojektor</b></p> <p>3LCD, 3 100 ANSI lm, XGA, kontrast 10 000:1, životnost lampy v min. 10 000 h, HDMI, hybridní filtr, LAN, USB, slot (PC less / WiFi), ozvučení 1x 10 W.</p>	kus	1	19 827,00	19 827,00
13	<p><b>Ozvučení učebny</b></p> <p>Externí reproduktory 2x 20W. Zesilovač.</p>	kus	1	2 223,00	2 223,00
14	<p><b>Promítací plátno</b></p> <p>Mechanické roletové plátno150", poměr stran 16:9.</p>	kus	1	5 770,00	5 770,00

15	<b>Antivirový program</b> ESET Licence pro školství. Kompatibilní s Windows Pro.	kus	11	1 310,00	14 410,00
16	<b>Software pro práci s pdf soubory</b> Adobe licence pro školství. Kompatibilní s Windows Pro.	kus	11	2 138,00	23 518,00
17	<b>Tiskárna ČB</b> Laserová technologie. WiFi	kus	1	7 440,00	7 440,00
18	<b>Notebook učitele</b> HP CPU i3-8145U 5420 bodů dle <a href="https://www.cpubenchmark.net/">https://www.cpubenchmark.net/</a> , 8GB RAM, 15,6" LED displej (1920x1080 bodů); 256 GB SSD, 2x USB, 1x USB 3.0, HDMI, Wi-Fi, BT, Ethernet. OS:: připojitelný do domény, plně kompatibilní s Windows. Kancelářský balík kompatibilní s MS Office - licence pro využití ve školství.	kus	1	28 390,00	28 390,00
19	<b>Digitální fotoaparát</b> Canon Digitální zrcadlovka. Formát snímáče APS-C. Rozlišení 24 Mpx. Obrazový snímáč CMOS. Rozlišení fotografií min. 6000x4000. Poměr stran snímku 3:2 a 4:3. Automatické čištění snímáče. Mechanická závěrka. HDR. Optický hledáček. Display dotykový, výklopný, LCD min. 3". Vestavěný blesk. Dálková spoušť. HDMI, USB, výstup na mikrofon. Objektiv 18-55 mm s krokovým motorkem.	kus	1	22 399,00	22 399,00
20	<b>Digitální kamera</b> Canon Profesionální kamera se záznamem ve vysokoém datovém toku. Formát snímáče 1/2,8, rozlišení 3,9 Mpx, obrazový snímáč CMOS. Optický zoom min. 20x. Stabilizátor elektronický a optický. Min. zaostření 10 cm. Manuální ostření. Elektronický hledáček. LCD dotykový, výklopný display 3". Rozlišení videa Full HD (1920x1080). Audio stereo záznam. Min. snímková frekvence 50 sn./s. HDMI, USB, výstup na mikrofon a sluchátka. Výdrž baterie min. 2 hodiny.	kus	1	32 345,00	32 345,00
21	<b>Externí disk</b> Zálohovací externí disk HDD - 1 TB.	kus	11	1 900,00	20 900,00
22	<b>Externí sluchátka s mikrofonem</b> Sluchátka 40-18000 Hz, Směrový mikrofon, kabel 2m, USB.	kus	11	710,00	7 810,00
23	<b>Flash disk</b> USB - 64 GB	kus	20	489,00	9 780,00
<b>ICT vybavení - JAZYKOVÁ UČEBNA</b>					
	<b>Interaktivní dotykový panel</b>				

24	<p><u>Dotykový panel</u>; úhlopříčka 65", TFT LCD display s LED podsvícením, 10 dotyků současně, rozlišení Full HD 14:9, kontrast 4000:1. Operační systém kompatibilní s dotykovým ovládním.</p> <p>Konektivita: Vstup HDMI, USB (dotykové ovládní), Vstup VGA, Zvukový vstup VGA, Vstup mikrofonu, Sluchátka, USB 2.0, RS232, sériový, Slot OPS.</p> <p>Repro: min. 2x 15W stereo, bezbateriové pero.</p> <p>Infračervená dotyková technologie, ovládací SW, podpora systémů Windows, MacOS, Linux, Chromebook.</p> <p><u>Součástí panelu bude výukový SW</u> - software v českém jazyce, který se plně aktualizuje zdarma. K plné verzi SW dále musí existovat pro školu jeho volně dostupná plnohodnotná verze (nestačí prohlížeč), tak aby měli možnost s materiály pracovat i další zájemci (zřizovatel, studenti), SW v základní verzi musí obsahovat soubory, šablony, interaktivní a multimediální obrázky a pozadí pro přípravu pokladů pro výuku (u těchto zdrojů jsou vyřešena autorská práva, která nepodléhají třetím osobám), dostatečná rozšířenost SW v českém školství (existence funkčního a pravidelně aktualizovaného výukového portálu), dodaný autorský nástroj v sobě přímo integruje využití dalších interaktivních prvků systému, jako jsou odpovědní systémy, bezdrátové tablety apod. Licence k jedné interaktivní tabuli. K softwaru musí být k dispozici interaktivní výukové materiály prokazatelně vytvořeny v nabízeném výukovém softwaru kompatibilní s SW Activinspire již používaným u zadavatele.</p> <p><u>Součástí je mini PC</u>: CPU min. 3500 bodů v cpupasmak.net v den podání nabídky, 4 GB RAM, HDD min. 500 GB, DVD, USB, displayport, VGA, RJ45, Audio IN/OUT.</p> <p>Trojsvazková kabeláž pro stěnové vedení - RGB, video, síť 220V.</p> <p>Implementace a zavedení programu, připojení k PC systému.</p> <p>Montáž a oživení interaktivního systému.</p>	kus	1	74 200,00	74 200,00
25	<p><b>Jazykový laboratorní systém</b></p> <p>Jazykový laboratorní systém - autonomní jazyková laboratoř nezávislá na počítači. Jazyková laboratoř je ovládána mechanicky (např. mikrospínači) a obsahuje min. 2 displeje zobrazující aktuální funkce laboratoře. Systém bude instalován do učitelské katedry - pol. č. 29 rozpočtu. Součástí jazykové laboratoře je software v českém jazyce aktualizovatelný přes rozhraní RJ-45.</p> <p>Funkce: tvorba skupin, páry, odposlech učitele, nahrávání studenta s grafickou vizualizací, elektronické přihlášení žáka, 4 vstupy do jazykové laboratoře, vstup na SD kartu, CD mechanika s dálkovým ovládním, integrovaná časomíra, ovládací pult je zabudovaný do katedry, plnohodnotné propojení s PC, příprava pro 32 žáků</p>	kus	1	150 000,00	150 000,00
	<p><b>Žákovský modul jazykového systému</b></p>				



26	Žákovský přípojovací modul s možností elektronického přihlášení žáka, konektor pro připojení žákovských sluchátek. Elektronické přihlášení žáka je avizováno světelnou signalizací na jazykové laboratoři. Modul bude instalovaný na pevno do žákovské lavice, přívodní kabely nebudou taženy po vrchní části pracovní desky žákovské lavice, Součástí žákovské stanice je univerzální ukotvení na tablety, včetně USB konektoru pro nabíjecí tabletu + výstup UTP kabelu. Propojovací kabel délka 5 metrů. Propojovací kabel mezi učitelským pracovištěm a žákovským modulem, délka dle vzdálenosti jednotlivých žákovských modulů 2-8 metrů	kus	8	5 113,00	40 904,00
27	<b>Sluchátka</b> Kvalitní odolná sluchátka s mikrofonom - mušle uzavřené náušníky, kmitočtový rozsah 20 - 20.000 Hz, nízké zkreslení, vhodné pro jazykové učebny, kabel 2 metry	kus	9	1 990,00	17 910,00
28	<b>Učitelské ovládací centrum</b> IT vybavení vyučujícího: CPU 5000 bodů dle <a href="https://www.cpubenchmark.net/">https://www.cpubenchmark.net/</a> , min. 8GB RAM, grafická a zvuková karta. Dotykový LCD monitor 19" zabudovaný do ovládacího pultu, rozlišení min. 1280x102, Mini D-sub, USB/RS232.	kus	1	36 000,00	36 000,00
29	Kompletní odborná instalace jazykové laboratoře, propojení s PC, konektory, kabeláže, lištování, oživení techniky (včetně práce techniků a dopravy)	kpl	1	35000,00	35000,00
<b>ICT vybavení - RUKODÉLNÉ ČINNOSTI</b>					
30	<b>Notebook učitele</b> CPU Intel Core i5-8265U 8020 bodů dle <a href="https://www.cpubenchmark.net/">https://www.cpubenchmark.net/</a> , 8GB RAM, 15,6" LED displej (1920x1080 bodů); 256 GB SSD, 2x USB, 1x USB 3.0, HDMI, Wi-Fi, BT, Ethernet. OS:: připojitelný do domény, plně kompatibilní s Windows. Kancelářský balík MS Office - licence pro využití ve školství.	kus	1	19 990,00	19 990,00
<b>Celková nabídková cena v Kč bez DPH</b>					999 655,00
<b>DPH 21%</b>					209 927,55
<b>Celková nabídková cena v Kč včetně DPH</b>					1 209 582,55

Dne:



Podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka

